OEM Automatic AB
Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas
Besctksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranas

075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se

KOMPLETT SIGNALLAMPA MED CLIPS BACO

OCH LEDBLOCK
L20SE10L

Lamplins réd + clip + rétt ledblock 24VAC/DC

« Komplett signallampa med clips och ledblock

 |P66, IKO5
o Kompakt design
« Enkel montering

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Anslutning
Bredd
Byggdjup
Frekvens
Farg

Godkadnnanden

IP-klass bakom panelen (vid blocken)

IP-klass, panel
Isolationsmarkspanning (Ui)
Klimatresistant luftfuktighet
Livslangd elektrisk (vid 25 °C)
Matningsspanning LED
Skyddsklass

Slagtalighet

Spéanningstolerans LED
Stromférbrukning

Stoétspanning Uimp (miljoklass 3)

Temperaturomrade fran

Skruvanslutning. Max. atdragningsmoment 1,2 Nm. Poloberoende.
30 mm

37,2 mm

50/60 Hz

Rod

BV, CB, CCC, CE, REACH, RoHS, UL

1P20

IP69, IP69K, NEMA Type 4X, NEMA Type 12, NEMA Type 13
300V

IEC 60068-2-3

100000 h

24V ac/dc

IKO5
+10%
4,6 mA
4 kV

-25°C



Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Temperaturomrade till

Vikt

Atdragningsmoment

-40°C
70°C
70°C
19¢

Anslutningsskruvar: 1,2 Nm. Montagemutter: 3 Nm.



	KOMPLETT SIGNALLAMPA MED CLIPS OCH LEDBLOCK
	L20SE10L  Lamplins röd + clip + rött ledblock 24VAC/DC
	PRODUKTBESKRIVNING
	TEKNISK DATA



